

Elektromechanické zámky Dveřní otvírače

Zakázkové č.:

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

Komprdova 20
Brno
615 00

tel: XXXXXXXXX
fax: XXXXXXXXX
email: XXXXXXXXX

Rozpočet č: RP/BUM/00045.1

NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD

Na Popelce 2/16
Praha 5
150 00

tel: XXXXXXXXX
fax: XXXXXXXXX
email: XXXXXXXXX

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky	94 834,00 Kč
Práce a služby	18 150,00 Kč
Subdodávka	3 900,00 Kč
Náklady na dopravu a přesuny materiálu	850,00 Kč
Celkem bez DPH	117 734,00 Kč
DPH celkem	24 724,14 Kč
Celkem s DPH	142 458,20 Kč

Rozpočet

Dodávky systémů a zařízení

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
EL460/45	Bezpečnostní certifikovaný samozamykací	5	ks	12 900,00 Kč	64 500,00 Kč
ABLOY SX43	bezpeč. kování klika/klika, rozteč 92 mm, chrom	5	ks	5 090,00 Kč	25 450,00 Kč
BEFO-321211	Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, mikropříná	2	ks	1 542,00 Kč	3 084,00 Kč
DHIM	Instalační materiál	1	kpl	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Celkem					94 834,00 Kč

Montáž, zapojení zařízení

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
a-mont-mont	Demontáž / montáž zámku (EL460)	5	kpl.	1 350,00 Kč	6 750,00 Kč
a-mont-oživ	Seřízení, nastavení (EL460)	5	kpl.	390,00 Kč	1 950,00 Kč
a-mont-mont	Demontáž / montáž, seřízení otvírače (321211)	5	kpl.	950,00 Kč	4 750,00 Kč
a-mont-oživ	Přepojení ovládání otvíračů v rámci systémů EPS, EKV	5	kpl.	940,00 Kč	4 700,00 Kč
Celkem					18 150,00 Kč

Provedené práce - ostatní

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Ostatní - zámečnické práce	1	kpl.	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč
Celkem					3 900,00 Kč

Zpracoval: Budín Miroslav, Ing.

Dne: 26. 11. 2016